

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی  
نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاتر کوجه - کوجه ششم  
پلاک ۶۱ - طبقه اول  
تلفن: ۳۳۳۰۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۰۲۷۷۹ (۰۴۱) تلفکس: ۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۴۱)  
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر  
روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶  
تلفن: ۶۶۴۹۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱)  
لیتوگرافی: واژه  
چاپ: پوزیان



دوشنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۲ / ۲۴ رجب ۱۴۴۵ هـ. ق / 5 February 2024 / شماره ۶۷۰۲ / سال بیست و ششم

## روپای "تن تن" برای شکست دادن ایران

سرمری تیم ملی فوتبال قطر به دنبال شکست دادن ایران در بازی نیمه نهایی است. تیم ملی فوتبال قطر با پیروزی برابر ازبکستان، حریف ایران در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا شد. به این ترتیب ایران و قطر چهارشنبه در دومین بازی دور نیمه‌نهایی به مصاف هم خواهند رفت تا تکلیف فینالیست‌های جام ملت‌های آسیا مشخص شود.

مارکس لوپس، سرمری باتجربه قطر که لقب جالب تن تن را هم با خود یدک می‌کشد، درباره رویارویی با ایران در دور نیمه‌نهایی گفت: از هواداران می‌خواهم که در دیدار برابر ایران هم از تیم حمایت کنند. صعود به نیمه‌نهایی یک دستاورد بزرگ است اما ماوریت ما هنوز به پایان نرسیده است. دو بازی دیگر باقی مانده است و می‌خواهیم در هر دو بازی به پیروزی برسیم تا از عنوان قهرمانی خود در جام ملت‌های آسیا دفاع کنیم. او ادامه داد: دیدار برابر ایران بازی سختی خواهد بود. خوشبختانه فرصت لازم را برای این بازی داریم. به بازیکنان اطمینان دارم و قطر می‌خواهد دوباره قهرمان شود.

## نقش اول یک برد تاریخی، ژنرالی با کلی سرباز آماده

تیم ملی در شرایطی موفق به پیروزی مقابل ژاپن شد که نقش اول این مسابقه امیر قلعه‌نویی، سرمری ایران بود. قلعه‌نویی در شرایطی این برد ارزشمند را کسب کرد که پس از نمایش پرانقاده مقابل سوریه کمره کسی انتظار چنین عملکردی را از ایران داشت ولی او و همکارانش با آنالیز دقیق سامورایی‌ها موفق به کسب یکی از ارزشمندترین بردهای تاریخ ایران در جام ملت‌های آسیا شدند.

ایران پس از یک مارا تن ۱۲۰ دقیقه‌ای و تنها با ۲ روز استراحت وارد مسابقه شد و خیلی‌ها با توجه به شرایط سنی تیم ملی نگران این موضوع بودند ولی قلعه‌نویی با ریکواری صحیح و چند تغییر در ترکیب، یک تیم سرحال را روانه میدان کرد. قلعه‌نویی با این برد ایران را به نیمه‌نهایی رساند و خاطرات تلخ شکست مقابل کره‌جنوبی در سال ۲۰۰۷ را به‌دست فراموشی سپرد. او و شاگردانش حالا امیدوارند با پیروزی مقابل قطر و در صورت صعود کره به فینال، انتقام آن سال را هم بگیرند.

## ۳ ستاره ایران

### در تیم منتخب هفته جام ملت‌های آسیا

۳ شاگرد قلعه نویی در تیم منتخب هفته جام ملت‌های آسیا قرار گرفتند. خبرنگار ورزشی فارس، سردار آزمون، علیرضا جهانبخش و محمد مجیب ۳ نماینده ایران در تیم منتخب مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر شدند.

۳ بازیکن ۱۱ بازیکن برتر هفته آسیا متعلق به ایران بود یعنی تقریباً ۳۰ درصد و بیشترین سهم تیم منتخب در اختیار شاگردان قلعه نویی قرار گرفت.

تیم منتخب بهترین‌های هفته جام ملت‌های آسیا به شرح زیر است: دروازه بان: مشعل برشم(قطر) مدافعان: سئول یانگ و واکره، مندس(قطر) و عبدالله نصیب(اردن) هافبک‌ها: هامارایکوف(ازبکستان)، محمد مجیب(ایران)، موریئا(ژاپن) و علیرضا جهانبخش(ایران) مهاجمان: سردار آزمون(ایران)، سون هیونگ مین(کره) و گودوین(استرالی)

## ایران رکورددار صعود به نیمه نهایی آسیا

تیم ملی فوتبال ایران رکورددار صعود به نیمه نهایی جام ملت‌های آسیاست. تیم ملی فوتبال کشورمان شب گذشته در دیداری تاریخی مقابل ژاپن به برتری رسید و توانست به نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا صعود کند.

تیم ملی فوتبال ایران نهمین صعود خود را به نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا جشن گرفت، آن هم در حالی که توانسته ۳ بار فاتح آسیا شود. البته آخرین قهرمانی ایران به سال ۱۹۷۶ در آسیا بازمی‌گردد.

تیم ملی کره جنوبی با ۸ بار صعود به نیمه نهایی در رده دوم قرار دارد و عربستان و ژاپن نیز با ۶ بار در رده‌های بعدی جای دارند. تیم ملی فوتبال کشورمان در نیمه نهایی چهارشنبه ۱۸ بهمن ماه به مصاف قطر، میزبان مسابقات و مدافع عنوان قهرمانی می‌رود.

## کی روش یا قلعه‌نویی؟ پنج نما از یک ایران - ژاپن تاریخی



عُرفان حاج بابایی:

احتمالا کمتر کسی تصور می‌کرد ایران با چنین کیفیتی برنده جدال بزرگ قاره آسیا در عصر شنبه باشد. با این حال، فوتبال یک بار دیگر غیرقابل پیشبینی خودش را ثابت کرد و ایران با نمایشی خیره‌کننده در نیمه دوم، توانست از دل این بازی سخت، برنده بیرون بیاید و پا به نیمه نهایی بگذارد. در ادامه و طی پنج نما، مروری خواهیم داشت بر نکات مهم و خاص بازی دیروز.

### این ژاپن بهتر بود یا آن ژاپن؟

خاطره تلخ شکست سنگین مقابل ژاپن در نیمه نهایی رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۱۹، هنوز فوتبال دوستان ایرانی را می‌رنجاند. با این حال دیروز این ایران بود که توانست آن شکست تلخ را جبران کند. این اتفاق در حالی افتاد که تیم دیروز ژاپن، به مراتب نسبت به تیم جام قبل، تیم بهتر و باکیفیت‌تری بود. هاجیمه موریاسو، بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ به تیم ملی ژاپن اضافه شده بود و فرصت چندانی تا جام ملت‌ها برای تغییرات در تیم ملی ژاپن نداشت. او میراث دار تیمی نسبتا پا به سن گذشته بود و یک سال، فرصت زیادی برای انجام تغییرات لازم نبود. با این حال او با همان تیم، ایران را شکست داد و فینالیست جام



### حالا قطر؛

## حیف که کی‌روش نیست

قطعا یکی از حسرت‌های قلعه‌نویی در بازی روز چهارشنبه، عدم حضور کی‌روش روی نیمکت قطر است؛ چرا که این دیدار فرصت خوبی بود تا انتقادهایی که ژنرال در طول سال‌ها حضور کی‌روش در فوتبال ایران از این مریب کرده بود را به انتقام تبدیل کند و به پیرمرد پرترغالی نشان دهد که فوتبال ایران توانایی بازی هجومی هم دارد.

تیم ملی فوتبال ایران در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا توانست با انجام یک بازی قدرتمندانه تیم مدعی ژاپن را مغلوب کند و راهی نیمه نهایی شود. این دیدار باعث تحسین همگان شد و حتی منتقدان امیر قلعه‌نویی هم به تمجید از عملکرد او پرداختند. حریف ملی‌پوشان فوتبال ایران در نیمه نهایی این رقابت‌ها تیم قطر است که روز گذشته و پس از بازی ایران و ژاپن به مصاف ازبکستان رفت و با شکست این تیم در ضربات پنالتی به

## عبور قلعه نویی از خود و رسیدن به کی روش

کابوس حذف در مرحله یک چهارم نهایی در سال ۲۰۰۷، هرگز در طی این سال‌ها لحظه‌ای امیر قلعه نویی را رها نکرده بود. او اما بالاخره توانست از کابوس یک چهارم یعنی جایی که در ۲۰۰۷ متوقف شده بود عبور کند و حالا در جام ۲۰۲۳ به نیمه نهایی رسیده است. جایی که کی روش هم چهار سال پیش توانست ایران را به آنجا برساند اما فراتر از آن را هرگز نتوانست تجربه کند. قلعه نویی حالا این شانس را دارد تا با پیروزی مقابل قطر میزبان در نیمه نهایی جام ملت‌ها، کی روش را هم پشت سر بگذارد و ایران را پس از سال‌ها ناکامی، راهی فینال جام ملت‌ها کند.

### خاک قطر بالاخره با ایران می‌سازد؟

ایران هیچوقت از میزبانی‌های قطر در تورنمنت‌های مختلف خاطرات خوبی نداشته و همیشه در آخرین گام کم آورده. از جام ملت‌های ۱۹۸۸ و ۲۰۱۱ گرفته تا جام جهانی ۲۰۲۲، در همه شان در نهایت آن چه که با تیم ملی ایران باقی ماند، شکست و ناکامی و نرسیدن بود. نه دست ایران به جام قهرمانی آسیا رسید و نه رویای صعود به دور بعدی جام جهانی محقق شد. حالا یک بار دیگر تورنمنت بزرگ در خاک قطر در حال برگزاری است و از قضا خود میزبان، این بار حریف ملی پوشان در نیمه نهایی خواهد بود تا ببینیم سلسله ناکامی‌های فوتبال ایران در قطر شکسته خواهد شد یا این سریال بازمه ادامه خواهد داشت.

تمام طلسم‌ها یکجا شکست ایران تا پیش از بازی عصر شنبه، نه تنها در تاریخ جام ملت‌ها موفق نشده بود که ژاپن را شکست دهد، بلکه حتی نتوانسته بود به این تیم گل بزند. در چهار تقابل دو تیم در سال‌های ۱۹۸۸، ۱۹۹۲، ۲۰۰۴ و ۲۰۱۹، ایران دو بار شکست خورده بود و دو بار هم با ژاپن مساوی کرده بود. در بازی دیروز اما همه این طلسم‌ها یکبار شکست. ایران هم به ژاپن گل زد و هم توانست این تیم را شکست دهد. حالا شاید وقت شکستن باقی طلسم‌ها باشد. طلسم صعود به فینال، و شاید طلسم قهرمانی در آسیا بعد از ۴۷ سال.

او در طول سال‌ها حضور کی‌روش در فوتبال ایران از این مریب کرده بود که به انتقام تبدیل کند و به پیرمرد پرترغالی نشان دهد که فوتبال ایران توانایی بازی هجومی هم دارد.

### مسیر آسان قطری‌ها تا نیمه‌نهایی

قطری‌ها که در گروه A جام ملت‌های آسیا حضور داشتند با ۳ پیروزی مقابل لبنان، تاجیکستان و چین به یک هشتم نهایی صعود کردند. در یک هشتم نهایی هم شانس با آنها یار بود و به مصاف تیم فلسطین رفتند و با پیروزی ۲ بر یک مقابل این تیم راهی یک چهارم نهایی شدند و در این مرحله هم تیم ازبکستان را به سختی مغلوب کردند.

عنابتا تا این مرحله با تیم بزرگی بازی نکرده‌اند و این بار مجبورند در نیمه نهایی به مصاف تیم ایران بروند. قطعا قلعه‌نویی در این دیدار هم ترکیبی هجومی را به زمین خواهد فرستاد؛ اما باید مراقب باشد که اسیر غافلگیری قطری‌ها نشود.

### خستگی مهم‌ترین مشکل تیم ملی

ملی پوشان فوتبال ایران ۲ بازی بسیار سنگین مقابل سوریه و ژاپن برگزار کرده‌اند و خستگی آنها می‌تواند یک چالش جدی برای قلعه‌نویی در بازی با قطر باشد. با توجه به اینکه دست این مریب برای تغییر در ترکیب تیم ملی باز است شاید او تیمش را تا چند جایجایی به مصاف قطر بفرستد. بازگشت طارمی به ترکیب هم بهترین خبر برای قلعه‌نویی است تا این بازیکن بتواند یک بار دیگر زوج خطرناکی را در خط حمله تیم ملی با سردار آزمون تشکیل دهد. دیدار تیم‌های ملی ایران و قطر در مرحله نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه چهارشنبه هفته جاری برگزار خواهد شد. دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی بین تیم‌های اردن و کره جنوبی خواهد بود.

## آگهی مزایده و واگذاری مشارکتی واحدهای توانبخشی معاونت بهداشت در مان و توانبخشی جمعیت هلال احمر

معاونت بهداشت درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر در نظر دارد به منظور افزایش بهره‌وری واحدهای توانبخشی فیزیکی مرکز جامع توانبخشی و ارائه خدمات مطلوب به مراجعین محترم، واحدهای آب درمانی، اسپاکسپوس، توانبخشی کف لگن، سالمندی، توانبخشی بیماری‌های مغز و اعصاب، نوروفیدیک و ایروکیتیک در نوبت کاری صبح و عصر و همچنین تعدادی از واحدهای توانبخشی فیزیکی خود را در نوبت کاری عصر بصورت مشارکتی و با شرایط و نحوه شرکت در مزایده؛

۱- متقاضیان جهت دریافت اسناد و مدارک و شرایط شرکت در مزایده می‌توانند از دو روز کاری پس از درج آگهی نوبت دوم با ارائه درخواست یا معرفی نامه معتبر به آدرس خیابان ولیعصر، بالاتر از میرداماد، خیابان رشید



معاونت بهداشت درمان و توانبخشی

## ذکر روز دوشنبه

### یا قاضی الحاجات ای برآورنده حاجت‌ها

- انتخاب مهندس "مهدی بازرگان" به عنوان رییس دولت موقت انقلاب اسلامی (۱۳۵۷ ه‍.ق)
- پیروزی خانم مارگارت تاجر در انتخابات (۱۳۵۳ ش)
- کشف گاز کربنیک توسط "جوزف بلاک" شیمی‌دان انگلیسی (۱۷۵۷ م)
- درگذشت "شاه نعمت‌الله ولی" از اولیاء بزرگ و صاحب طریقت شیعه (۸۳۰ ق)
- تولد "هنری هرتز" فیزیک‌دان و ریاضی‌دان آلمانی (۱۸۵۷ م)

پس از دواج، توک وطن کردم اما الان چند سالی است که در وطن قبلی خانه خریدیم و تعطیلات از محل سکونت به آنجا می‌رویم، اگر بخوایم دوباره وطن قرار دهم شرطش چیست؟ اگر قصد کنبد برای همیشه یا سالیان طولانی مقداری از سال را در آنجا زندگی کنبد، به طوری که عرفا گفته شود شما در طول هر سال در دو محل زندگی می‌کنبد، آنجا وطن شما محسوب می‌شود.

امام علی علیه السلام  
مَنْ تَزَوَّهَ عَنْ حُرْمَاتِ اللَّهِ سَارَعَ إِلَيْهِ عَقْوُ اللَّهِ.  
هر که از حرام‌های خداوند خویشتنداری کند، بخشش خدا به سوی او بشتابد.

### داستان کوتاه

### قهوه زندگی

چند دوست دوران دانشجویی که پس از فارغ التحصیلی، هر یک شغل‌های مختلفی داشتند و در کار و زندگی خود نیز موفق بودند، پس از مدت‌ها با هم به دانشگاه سابقشان رفتند تا با استادشان دیداری تازه کنند. آن‌ها مشغول صحبت شده بودند و طبق معمول بیشتر حرف‌هایشان هم شکایت از زندگی بود! استادشان در حین صحبت آن‌ها قهوه آماده می‌کرد؛ او قهوه جوش برای خود قهوه بریزند.

روزی میز لیوان‌های متفاوتی قرار داشت: شیشه‌ای، پلاستیکی، چینی، بلور و لیوان‌های دیگر. وقتی همه دانشجویان قهوه‌هایشان را ریخته بودند و هر یک لیوانی در دست داشت، استاد مثل همیشه آرام و با مهربانی گفت: «بچه‌ها، ببینید؛ همه شما لیوان‌های ظریف و زیبارا انتخاب کردید و الان فقط لیوان‌های زخمت و ارزان قیمت روی میز مانده‌اند!

## برنامه ویژه سرمری مطرح لیگ برتری؛

### نسل طلایی فوتبال ایران در دست ساخت



سرمری مطرح لیگ برتری با انتخاب ستاره‌های جوان می‌خواهد نسل طلایی و آینده‌دار فوتبال ایران را بسازد.

تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان که نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر را با ۳۳ امتیاز و در رتبه هفتم جدول به پایان رساند، هم‌اکنون برای حضور هرچه بهتر در ادامه رقابت‌های لیگ برتر در کشور ترکیه اردو زده و خود را برای ادامه مسابقات این فصل آماده می‌کند.

ماریوس اوزونیدیس سرمری مطرح و یونانی سرچانی‌ها در این فصل درحالی هدایت این تیم را برعهده گرفته که این تیم نمایش متفاوتی را نسبت به چند فصل اخیر خود ارائه داده و همین موضوع سبب شده تا بسیاری از تیم‌های لیگ برتری در پنجره نقل و انتقالاتی زمستانی به دنبال شاگردان این مریب یونانی باشند.

سعید سحرخیزان و روبرت تورس بازیکنانی هستند که حالا مورد توجه بسیاری از تیم‌های لیگ برتری قرار گرفتند. استقلال و تراکتور مهم‌ترین تیم‌های لیگ برتری بودند که به دنبال این بازیکنان بودند. کبا با پاسخ قاطع و منفی سرچانی‌ها مواجه شدند. از طرفی نیز سرچانی‌ها چند بازیکن جوان و زیر ۲۱ سال را نیز در ابتدای فصل به خدمت گرفتند و اوزونیدیس نیز به خوبی به این بازیکنان میدان داد تا کسب تجربه کنند. سعید سحرخیزان به طور حتم مهم‌ترین چهره جوانی است که در این تیم بازی می‌کند و با ۳ گل در کنار تورس بهترین گلزن این تیم محسوب می‌شود. سحرخیزان آنقدر خوب کار کرد که به تیم ملی هم

## اعزام آزادکاران به ۲ تورنمنت بین‌المللی

تیم ملی کشتی آزاد کشورمان اسفندماه در ۲ تورنمنت بین‌المللی شرکت می‌کند. تمرینات تیم ملی کشتی آزاد از روز پنجشنبه آغاز شده و ملی‌پوشان خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا و سهمیه المپیک پاریس که فروردین سال آینده در فرقیستان برگزار می‌شود، آماده می‌کنند. در این بین کادر فنی محک آزادکاران چند تورنمنت بین‌المللی را هم در نظر گرفته که می‌توان به اعزام کشتی‌گیران به مسابقات